“Era Cª post Iª LXXXVIIª et quodum kalendas agustas”.

Datos del documento: Copia simple contenida en pergamino de 34 x 49 cm. Letra minús-
cula visigoda. Latín. 

Lugar donde se archiva: AHN, arm. 9, tab. 1, leg. 299. Actualmente en carpeta 497, nº 4, 2r.
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Archivo de 1833: Nº 1 del archivo de Labrada del índice de 1833 del archivo del monasterio.

Referencias: En TDLR, página 169. TDR nº 7, p. 66

In nomine Domini nostri Iesu Christi et in honorem Beate Marie Virginis et Beati Petri et 
Iacobi et aliorum apostolorum, martirum, confesorum atque virginum. 

Ego Gundisalvus Fernandiz et voci mee facio testum firmitatis scripture ad Sancta Maria 
deMontefero de mea hereditate propria que habeo de avulorum meorum et do ea unanimiter 
ego et coniux mea Geloira Roderiguiz ut abeamus parte in prima resurrectione nos et filiis 
nostris et nepotes nostros usque ad septima generatione et iace illa hereditate in Sancti Iuliani 
de Ezebreiro, medietate de illa cum suis aiuntiones usque ad granum sinapis quantum ad 
homo est ad prestandum, et medio de Sancti Pelagii d´Eigun, et iace in provincia Prucius. 
Do et concedo usque ad granum sinapis, intus et foris, inter duos fluvios Sancti Pelagii et 
Lambre subtus Pena Ganidora. Habeat illas monasterium de Sancta Maria de Montefero 
usque ad finem mundi pro remedium anime nostre. 

Et si aliquis ex genere nostro vel extraneo rumperit, pariat illa hereditate dublata vel triplata, 
et vobis perpetim abitura. Facta cartula testamenti sub die quod est era Cª post Iª LXXX-
VIIª et quodum kalendas agustas. In tempore Imperatore imperabat Legione et Cordoba 
et Mauritania. Sub se habebat comite donno Fernandus in comitato Galecia. Ad onorem 
Sancti Iacobi, Compostelane sedis archiepiscopus Dei gratia nomine Palagius cognomento 
Camundus. 

Ego Gundisalvus et coniux mea Geloira et voci nostre in hanc kartulam testamenti manus 
nostras roboramus. 

Qui presentes fuerunt. Fortunio testis. Gundisalvus testis. Pelagius testis. Abbas Monius

conf. Abbas Pelagius conf. Abbas Alfonso conf. 

Petrus notuit.

35

1149. Era 1187

Doña Maior Froilaz y sus hijos donan al monasterio todas sus heredades y derechos en 
Churío, en la iglesia de San Xiao de Carantoña y en el monasterio de Leiro.
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Datos del documento: Copia simple en pergamino de 34 x 49. Latín.

Lugar donde se archiva: AHN, arm. 9, tab. 1, leg. 299. Actual carpeta 497 nº 4, 14 v.